
イベントスケジュール
オリンパスホール八王子

共立・NTT ファシリティーズ 共同事業体共立・NTT ファシリティーズ 共同事業体

2020
2020年9月発行

10
12

親子席 L 親子席 R

SEATING PLAN
座席案内

INFORMATION ご案内

共立・NTTファシリティーズ 共同事業体
〒192-0904 東京都八王子市子安町4-7-1 サザンスカイタワー八王子4F
TEL：042-655-0802　FAX：042-655-0807

ご来館のみなさまへ

■新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来館のみなさまの
   ご理解とご協力をお願いいたします。

● 入館の際はマスクの着用・手洗い（手指消毒）・靴底の消毒を
   お願いいたします。
● 混雑防止のため、お時間に余裕をもってお越しください。
● ほかの人との距離を最低1メートル（できるだけ2メートルを目安に）
   空けるようお心がけをお願いいたします。
● 整列や入退場時、移動時等のソーシャルディスタンスの確保に
   ご協力ください。
● 飛沫感染防止のため、大きな声での会話は
   できるだけお控えください。
● 発熱や咳などの症状のある方、体調に不安のある方は
   来館をお控えください。
● 過去２週間以内に感染拡大している国・地域への
   訪問歴のある方は来館をお控えください。

オリンパスホール八王子では、来館者・利用者・ホールスタッフなど、
ホールを利用するすべての方の安全と安心のため、
様々な対策を講じてまいります。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2020年9月1日
オリンパスホール八王子

厳選された素材を生かした、本格イタ
リア製法のジェラートと熊本県阿蘇の
ハーブティーでお待ちしております。

天然素材
100%

本場
イタリア製法

低脂肪
低カロリー

ルチアーノのこだわり オリンパスホールご利用のお客様、
ジェラート又はドリンク30円引き
（店頭でお召し上がりの方に限ります）

ジェラート&ハーブティー専門店
ルチアーノ・ジェラート
八王子市子安町4-7-1 
サザンスカイタワー八王子 3F
TEL /FAX 042-634-8155


